一般廃棄物（ごみ）収集運搬業務実績報告書

（令和　　　年　　　月分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　倉　敷　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　報告者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　　）　　　　－

　　　倉敷市一般廃棄物（ごみ）収集運搬業許可取扱い及指導要綱第１５条第１項により、
次のとおり報告します。

	排出事業所の契約件数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　件

	処　分　先
	収集運搬量

	水島清掃工場
	ｔ

	倉敷西部クリーンセンター
（焼却施設）
	ｔ

	倉敷西部クリーンセンター

（破砕施設）
	ｔ

	吉備路クリーンセンター
	ｔ

	（　　　　　　　　　）
	ｔ

	合　　　計
	ｔ

　　添付書類　一般廃棄物（ごみ）収集運搬量の明細書

　　注　この報告書は、毎月２０日までに提出してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（許可業者名　　　　　　　　　　　　）

収集運搬量の明細書

令和　　　年　　　月分

	排出事業所
	所在地
	ごみ種
	量
	処分地

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

	ｔ
	水・西焼・西破・吉備

注　契約事業所ごとに月の分をまとめて記入してください。

　　処分先は、水島清掃工場のときは「水」、倉敷西部クリーンセンター焼却施設のときは「西焼」、倉敷西部クリーンセンター破砕施設のときは「西破」、吉備路クリーンセンターのときは「吉備」を○で囲んでください。